SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TB-THPT-CVA
	Gia Nghĩa, ngày      09  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
THỜI GIAN RA VÀO LỚP NĂM HỌC 2023 – 2024
[bookmark: _GoBack](Áp dụng bắt đầu từ ngày 11/9/2023)

1. Thời gian ra vào lớp
	TIẾT
	BẮT ĐẦU TIẾT HỌC
	KẾT THÚC TIẾT HỌC

	1
	07 giờ 00
	07 giờ 45

	2
	07 giờ 50
	08 giờ 35

	3
	08 giờ 50
	09 giờ 35

	4
	09 giờ 40
	10 giờ 25

	5
	10 giờ 30
	11 giờ 15

2. Quy định
-  Thời gian có mặt tại lớp của giáo viên và học sinh.
+ Giáo viên: trước 7 giờ 00
+ Giáo viên chủ nhiệm: 6 giờ 45 phút
+ Học sinh: 6 giờ 45 phút
· Bảo vệ trực chuông theo giờ ra vào lớp.

	Nơi nhận:
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường (th/h);
- Học sinh (th/h);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

Phạm Thị Hải Yến